FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am writing in relation to the Coronavirus Local Restrictions Support Grants and the Restart Grants provided in 2020/2021. I would like to know the following information please: 

1) How many Travel Agencies applied for the funding and how many successfully received the same from the Council?

2) How many Holiday Let Agencies applied for the funding and how many successfully received the same from the Council?

We do not hold a breakdown of the number of grants applied and paid to travel agencies and holiday let agencies under the Coronavirus Local Restrictions Support Grants and the Restart Grant Schemes.  The Council does not hold the information by the 3-digit SIC codes.  Therefore, this letter acts as a refusal notice under Section 17(1) of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with Section 1(1) of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
Note however that details of all business grant payments can be found at https://data.leicester.gov.uk/explore/dataset/covid-19-business-support-grant/table/?disjunctive.name&disjunctive.grant_type
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
